北京星网宇达科技股份有限公司

关于实际控制人及一致行动人签署《股权转让框架协议》的

公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性 陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、本次拟引入同方投资有限公司作为投资者,以便优化公司的股权结构, 补充公司的战略资源,与投资人形成协同效应,加强公司在市场及业务方向的力 量,提升公司综合治理水平和可持续发展能力。
- 2、本次签署的《股份转让框架协议》仅为合作各方的初步意向,具体内容 以各方另行签署的正式协议为准。本次签订的协议事项无需董事会及股东大会审 议批准,不构成关联交易及《上市公司重大资产重组管理办法》中规定的重大资 产重组。
- 3、本次交易尚需进一步尽职调查、论证和沟通,尚需各方就具体安排协商 一致,本次交易尚存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。
 - 4、本次交易涉及的后续事项,公司将按照进展情况及时履行信息披露义务。
- 5、若本次交易完成,受让方同方投资有限公司将持有公司7,734,252股股份, 占公司股份总数的5.00%。

一、协议签署情况

北京星网宇达科技股份有限公司(以下简称"公司"或"标的公司") 控股 股东、实际控制人迟家升先生(以下简称"丙方"或"转让方二")及一致行动 人李国盛先生(以下简称"乙方"或"转让方一")与同方投资有限公司(以下 简称"甲方"或"受让方")于2021年2月20日签署了《股份转让框架协议》, 拟向甲方合计转让不超过其持有的标的公司7,734,252股非限售流通A股,即不超 过公司股份总数的5%,本次股份转让价格暂定为35.694元/股。

二、协议各方基本情况



1、甲方(受让方)基本情况

公司名称:同方投资有限公司

住所:潍坊高新开发区玉清东街13159号(高新大厦909室)

法定代表人: 温予

注册资本:人民币55000万元

公司类型:有限责任公司

成立时间: 2004年6月16日

统一社会信用代码: 91370700763500804X

经营范围:以企业自有资金对外投资(未经金融监管部门批准,不得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

主营业务:对外投资。

同方投资有限公司是国内专业的股权投资机构,由同方股份有限公司、大唐 国际发电股份有限公司、杭州钢铁集团有限公司及同方威视技术股份有限公司于 2004年6月共同发起设立。公司立足于产业投资和资源整合,支持技术创新和科 技成果转化。投资领域主要涉及防务科技、医疗健康、新一代信息技术、智能制 造等具有发展前景的行业。其股权结构如下:

序号	股东	认缴出资额(万元)	持股比例
1	同方金融控股(深圳)有限公司	20000	36. 36%
2	大唐国际发电股份有限公司	20000	36. 36%
3	杭州钢铁集团有限公司	10000	18. 18%
4	同方威视技术股份有限公司	5000	9. 09%
	合计	55000	100.00%

2、乙方(转让方一)基本情况

姓名:李国盛

住所: 北京市大兴区黄村镇

身份证号码: 11022419710622****

李国盛先生与迟家升先生为一致行动人,担任公司副董事长职务,持有公司32,084,604股股份,占公司股份总数的20.74%。

3、丙方(转让方二)基本情况

姓名: 迟家升

住所: 北京市海淀区厢红旗东门外

身份证号码: 11010819600405****

迟家升先生为公司控股股东、实际控制人,担任公司董事长职务,持有公司40,257,540股股份,占公司股份总数的26.03%。

乙方和丙方合计持有公司72,342,144股股份,占公司股份总数的46.77%。

三、协议主要内容

1、交易各方

甲方(受让方): 同方投资有限公司

乙方(转让方一):李国盛

丙方(转让方二): 迟家升

2、交易目的

甲、乙、丙三方本着公平、公正、合作共赢的原则,经友好协商签订本协议。 各方拟通过本次交易,增强甲方与标的公司的业务协同,补充标的公司市场和业 务资源,优化标的公司的股权结构,提升标的公司的综合治理水平和可持续发展 能力。

3、标的股份及价格

乙方拟向甲方转让其持有的标的公司6,840,051股非限售流通A股,即占标的公司股份总数的4.42%; 丙方拟向甲方转让其持有的标的公司894,201股,即占标的公司股份总数的0.58%; 乙、丙双方拟共向甲方转让其持有的标的公司7,734,252股非限售流通A股,即占标的公司股份总数的5.00%(以下简称"标的股份",本协议中用于计算的总股本为本协议签署前一日在中国证券登记结算有限公司登记的标的公司股本总数)。

本次股份转让完成后,甲方持有标的公司7,734,252股股份,占标的公司股份总数的5.00%。

经甲、乙、丙三方协商一致,本次股份转让价格暂定为35.694元/股,对应标的股份整体交易价款不超过276,066,390元(大写:人民币贰亿柒仟陆佰零陆万陆仟叁佰玖拾元)。甲、乙、丙三方将按照监管部门的监管规则要求进行协商,具体以三方另行签署的《股权转让协议》为准。

4、协议生效与终止

本协议自各方签字或加盖公章之日起生效,有效期四个月。本框架协议生效 后四个月内未签署正式《股份转让协议》,则本协议自动终止,各方互不承担违 约责任。

四、协议履行对公司的影响



若本次交易顺利完成,将有利于优化公司的股权结构,补充公司的战略资源,与投资人形成协同效应,加强公司在市场及业务方向的力量,提升公司综合治理水平和可持续发展能力。

五、其他情况说明及风险提示

- 1、本次股份转让未违反《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深 圳证券交易所上市公司规范运作指引》《上市公司股东、董监高减持股份的若干 规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份 实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定。
- 2、本次签订的《股份转让框架协议》仅为框架协议,尚需进一步论证和沟通及相关各方就具体安排协商一致,本次交易尚存在不确定性。
- 3、上述股权交易不会对公司治理结构及持续经营产生不利影响,不会导致 公司控制权发生变更。
- 4、公司将持续关注相关事项的进展情况,并督促交易各方按照有关法律法规的要求及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、《股份转让框架协议》。

特此公告。

北京星网宇达科技股份有限公司 董事会 2021年2月22日

